
 

 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O PRODUKTECH A 
SLUŽBÁCH PRO FYZICKÉ OSOBY 
PODNIKATELE A PRÁVNICKÉ OSOBY – 
VZOROVÝ DOKUMENT (PLNÉ ZNĚNÍ) 

 

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 

 
 

 

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

 

Titul Jméno Příjmení 
Trvalý pobyt:……., ……., PSČ……., ČR 
Rodné číslo/datum narození:……. 
Podnikající pod jménem:……. 
Sídlo: ……., ……., PSČ……., ČR 
IČO:……. 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci:……. 

 

Název společnosti 
IČO……., sídlo……. 
Zastoupen/a 
Titul Jméno Příjmení 
(Statutární zástupce) 

 

Tímto s námi uzavíráte Rámcovou smlouvu o produktech a službách pro fyzické osoby podnikatele a právnické 
osoby č. ……….. (dále jen „Rámcová smlouva“). Vaše identifikační číslo, které jsme vám přidělili je: ……….. 

 
 Rámcová smlouva 

 
 
Rámcová smlouva vám umožňuje na základě dílčích smluv jednoduché sjednávání a spravování bankovních 
produktů uvedených v Podmínkách produktů a služeb pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby (dále jen 
„Podmínky“), zejména běžných účtů, spořicích účtů a debetních karet. 
 
Uzavřením Rámcové smlouvy si dále sjednáváte internetové bankovnictví podle Podmínek v mobilní i webové 
aplikaci. Na základě Rámcové smlouvy můžete využívat i další služby podle Podmínek. 
 
Další bankovní produkty a služby neuvedené v Podmínkách můžete sjednávat a spravovat v příslušném 
internetovém bankovnictví podle naší aktuální nabídky. 
 

Vaše prohlášení 

 
Podpisem Rámcové smlouvy potvrzujete, že: 

▪ berete na vědomí, že nejen Rámcová smlouva, ale i všechny níže uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné a 
že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze samotné Rámcové smlouvy, 

▪ jsme vám poskytli dokumenty, které jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy, 

▪ je vám znám obsah a význam Rámcové smlouvy a souvisejících dokumentů, jakož i dalších dokumentů, na které 
se v nich odkazuje, jejich obsahu rozumíte a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 

▪ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem 
stanoveným ve Všeobecných obchodních podmínkách, 

▪ udělujete souhlas podle článku 28.3 Všeobecných obchodních podmínek, jste-li právnickou osobou, 

▪ jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve Všeobecných 
obchodních podmínkách, 

▪ jsme vás před uzavřením Rámcové smlouvy seznámili se systémem pojištění pohledávek z vkladů a s 
informačním přehledem, který máte k dispozici ve své Schránce a též ho najdete na webových stránkách 
www.kb.cz/pojistenivkladu. 

 
Podpisem Rámcové smlouvy souhlasíte, že: 

▪ dokumenty a informace týkající se produktů a služeb, které poskytujeme, včetně jejich změn, vám budeme 
přednostně doručovat elektronicky do Schránky nebo na váš kontaktní e-mail, 



RÁMCOVÁ SMLOUVA O PRODUKTECH A SLUŽBÁCH PRO FYZICKÉ 
OSOBY PODNIKATELE A PRÁVNICKÉ OSOBY – VZOROVÝ DOKUMENT 
(PLNÉ ZNĚNÍ) 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 

 
 

▪ do Schránky nebo na váš kontaktní e-mail vám můžeme zasílat jakékoli písemnosti, včetně písemností, které 
mohou mít za následek zánik smluvních vztahů, 

▪ v souvislosti s pojištěním s vámi budeme my i Komerční pojišťovna, a.s., IČO: 63998017, komunikovat 
elektronicky, tj. dokumenty k pojištění (předsmluvní a jiné informace či pojistné podmínky a další), včetně jejich 
změn, vám budeme poskytovat elektronicky do Schránky nebo na váš kontaktní e-mail; současně je vám známo, 
že na vaši žádost vám poskytneme jejich listinnou podobu. 

 
Na Rámcovou smlouvu a na smluvní vztahy vzniklé na základě Rámcové smlouvy se vylučuje uplatnění 
ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o adhezních smlouvách. 
 
Schránkou, která je dále upravena v Podmínkách, se rozumí vyhrazený prostor v internetovém bankovnictví určený 
pro naši vzájemnou komunikaci. 
 
Kontaktním e-mailem se rozumí vámi potvrzený e-mail sloužící k naší komunikaci, zejména pro zasílání 
dokumentace a jejích změn. 
 
 

Společná ustanovení 

 
Nedílnou součástí Rámcové smlouvy jsou: 

▪ Všeobecné obchodní podmínky banky, 

▪ Podmínky produktů a služeb pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby,  

▪ Pravidla provádění plateb, 

▪ Ceník produktů a služeb pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech, 
jež jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Závěrečná ustanovení 

 
Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a o její účinnosti vás budeme informovat sdělením na váš 
kontaktní e-mail. 

Rámcová smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje Smlouvu o přímém bankovnictví a současně ruší Smlouvu o 
Expresní lince KB, máte-li ji s námi sjednanou.  

Rámcovou smlouvou se dále ruší veškeré k účtům sjednané balíčky transakcí, jakožto i veškeré individuální dohody 
o ceně k produktům, které budou nebo mohou být nadále vedeny na základě Rámcové smlouvy a Podmínek.  
Zejména se ruší balíčky transakcí a individuální cenové dohody ke všem vašim podnikatelským běžným a spořicím 
účtům, platebnímu styku, službám přímého bankovnictví a k debetním kartám. 
 

 

 
 


